
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA BIELSKIEGO

Bielsko-Biała, dnia 29 września 1990 roku Nr 10

Nr 10, poz.

TREŚĆ:

UCHWAŁY:

141 — Nr II/7/90 Rady Gminy i Miasta w Makowie Podhalańskim
z dnia 4 czerwca 1990 roku w sprawie zmiany nazwy ulicy 
1 Maja w Makowie Podhalańskim na nazwę ulicy Trzeciego 
Maja.

DECYZJE:

142 — Dyrektora Wydziału Polityki Gospodarczej i Rozwoju z dnia
8 czerwca 1990 roku w sprawie uznania za zarodowe i re­
produkcyjne pasiek.

POROZUMIENIA:

143 — O powierzeniu przez Wojewodę Bielskiego Dyrektorowi Wo­
jewódzkiego Zespołu Pomocy Społecznej w Bielsku-Białej 
spraw z zakresu pomocy społecznej zawarte w dniu 20 
czerwca 1990 r.

ZARZĄDZENIA:

144 — Nr 117/90 Wojewody Bielskiego z dnia 5 października 1990 r.
w sprawie określenia granic miasta Bielsko-Biała oraz gmin: 
Jasienica, Wilamowice i Wilkowice.

poz. 141

UCHWALA NR H/7/90 
RADY GMINY I MIASTA 

W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 
z dnia 4 czerwca 1990 r.

w sprawie: zmiany nazwy ulicy 1 Maja w Makowie Podhalańskim na 
nazwę ulicy Trzeciego Maja.

Na podstawie art. 18 ust 1 i 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95) oraz § 1 za­
rządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej z dnia 
28 czerwca 1968 r. o ustaleniu wytycznych w sprawie nadania nazw 
ulicom i placom oraz numeracji nieruchomości (M.P. Nr 30, poz. 197) 
Rada Gminy i Miasta w Makowie Podhalańskim

uchwala, co następuje:

§ I-
Zmienić nazwę ulicy 1 Maja w Makowie Podhalańskim na nazwę 
Trzeciego Maja.

§ 2.
Realizację uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy w Ma­
kowie Podhalańskim.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Bielskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy i Miasta 

Stanislaw Pena

poz. 142

DECYZJA DYREKTORA
WYDZIAŁU POLITYKI GOSPODARCZEJ I ROZWOJU 

z dnia 8 czerwca

w sprawie: uznania za zarodowe i reprodukcyjne pasiek.

Na podstawie § 5, ust 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 10 
lutego 1975 roku w sprawie uznawania pasiek za zarodowe i re­
produkcyjne (M.P. Nr 6, poz. 36) i instrukcji wykonawczej z dnia 12 
maja 1975 roku oraz zmian do tej instrukcji z dnia 30 kwietnia 1976 
roku

postanawiam, co następuje:

1. Uznaję za zarodowe i reprodukcyjne na rok 1990 niżej wymienione 
pasieki:

Lp. Imię i nazwisko Adres Nr pasieki Rasa/linia

Pasieka zarodowa
1. Jerzy Kubeczek 43-445 Dzięgielów 204 Z.7/76/kt car. besk. 

Pasieka reprodukcyjna
2. Jan Kuder 43-300 Bielsko-Biała R.29/84/kt car. skl.

ul. Wschodnia 20 car. sing.

Z up. Wojewody
p.o. Dyrektora Wydziału 
mgr Zdzisław Juśkiewicz

poz. 143

Porozumienie

zawarte pomiędzy Wojewodą Bielskim — Mirosławem Styczniem, 
a Dyrektorem Wojewódzkiego Zespołu Pomocy Społecznej — Woj­
ciechem Szlagurą w sprawie powierzenia Dyrektorowi Wojewódz­
kiego Zespołu Pomocy Społecznej w Bielsku-Białej spraw z zakresu 
pomocy społecznej w dniu 20 czerwca 1990 roku.
Na podstawie art 8 ustawy z dnia 22.03.1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z 1990 r.)
— powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Zespołu Pomocy Społe­

cznej w Bielsku-Białej prowadzenie i załatwianie całokształtu 
zadań z zakresu pomocy społecznej (w tym wydawania decyzji)
— zgodnie z § 2 Statutu Wojewódzkiego Zespołu Pomocy Społecz­
nej,

— upoważnia się Dyrektora Wojewódzkiego Zespołu Pomocy Społe­
cznej w Bielsku-Białej do składania w imieniu Wojewody oświad­
czeń woli wobec innych organów, instytucji, osób fizycznych
— w zakresie objętym porozumieniem.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłosze­
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

Dyrektor p.o. Wojewody Bielskiego
Wojewódzkiego Zespołu Mirosław Styczeń

Pomocy Społecznej
mgr Wojciech Szlagura



Str. 2 Dziennik Urzędowy WRN w Bielsku-Białej

poz. 144

ZARZĄDZENIE NR 117/90 
WOJEWODY BIELSKIEGO 

z dnia 5 października 1990 roku

w sprawie określenia granic m. Bielsko-Biała oraz gmin: Jasienica, 
Wilamowice i Wilkowice.

Na podstawie § 2 Uchwały Nr XIV/98/90 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Bielsku-Białej z dnia 27 kwietnia 1990 r. w sprawie 
zmiany granicy m. Bielsko-Biała oraz gmin: Jasienica, Wilamowice 
i Wilkowice (M.P. Nr 25, poz. 197), w związku z art. 4, ust. 3 ustawy 
z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Granicę m. Bielsko-Biała z gminą Jasienica ustala się jak następuje:

a) obręb Mazańcowice:
począwszy od południowo-zachodniego narożnika pgr 2790 na 
styku ze starą granicą miasta Bielska-Białej (obręb Stare Bielsko) 
nowa granica biegnie w kierunku dodatnim wzdłuż północnej 
pgr 2790, aż do połączenia się ze starą granicą miasta Biels­
ka-Białej (tj. w południowo-wschodnim narożniku pgr 2735/1).

b) obręb Międzyrzecze Górne:
począwszy od południowo-wschodniego narożnika dz. 496 na 
styku ze starą granicą miasta Bielska-Białej nowa granica 
biegnie w kierunku dodatnim wzdłuż wschodniej granicy dz. 
496, następnie wzdłuż południowej i zachodniej granicy dz. 472, 
aż do połączenia się ze starą granicą miasta Bielska-Białej (tj. 
obręb Wapienica).

2. Granice m. Bielska-Białej z Gminą Wilamowice (obręb Pisarzo- 
wice) ustala się jak następuje:
począwszy od północno-zachodniego narożnika pgr 3161 zmierza­
jąc w kierunku dodatnim nowa granica biegnie zachodnią stroną 
granicy pgr 3162, aż do połączenia się ze starą granicą miasta 
Bielska-Białej (tj. z obrębem Hałcnów II). Następnie począwszy od 

narożnika północno-zachodniego pgr 1312 na styku ze starą 
granicą miasta (tj. obręb Hałcnów II) nowa granica biegnie w kieru­
nku dodatnim wzdłuż wschodniej granicy pgr 1320/1, aż do 
połączenia się ze starą granicą miasta (tj. z pgr 3077 obręb 
Hałcnów).

3. Granicę m. Bielska-Białej z <nniną Wilkowice (obręb Bystra Śląska) 
ustala się jak następuje:
począwszy od południowo-zachodniego narożnika pgr 990/1 na 
styku ze starą granicą miasta Bielska-Białej (obręb Mikuszowice 
Śląskie) nowa granica biegnie w kierunku dodatnim wzdłuż wscho­
dniej granicy pgr 894/14, północną i wschodnią granicą pgr 195/2 
i 238, wschodnią granicą pgr 894/14, północną i wschodnią granicą 
pgr 195/2 i 238, wschodnią granicą pgr 894/14, północną i wschod­
nią oraz południową granicą pgr 894/10, południową granicą pgr 
894/14, południową granicą pgr 650/2, 652/2, 655, południową 
i zachodnią granicą pgr 894/14, aż do połączenia się ze starą granicą 
miasta Bielska-Białej (obręb Kamienica).

§ 2.
Pozostały przebieg granic m. Bielska-Białej, gmin: Jasienica, Wilamo­
wice i Wilkowice pozostaje bez zmian.

§ 3.

Nadzór nad wytyczeniem nowych granic administracyjnych w terenie 
i sporządzenie map szczegółowych powierzam Głównemu Geodecie 
Wojewódzkiemu w Bielsku-Białej.

§ 4.

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Bielskiego.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązują­
cą od 1 lipca 1990 r.

Wojewoda Bielski 
Mirosław Styczeń

Bielskie Zakłady Graficzne, zam. 1680/90


